
星取表（店基準）
JANｺｰﾄﾞ順 作表日付：2005-03-01 ﾍﾟｰｼﾞ：1

飲料3尺1本パターン ● ● ● ● ● ●
飲料3尺2本パターン ● ● ● ● ●
飲料3尺3本パターン ● ● ● ● ● ●

JANｺｰﾄﾞ 商 品 名 メーカー名 品種名 売・基本売価
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合計

4902102036481 コカ・コーラ　爽健美茶　ＨＯＴ専用　Ｐ３５０ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 日本茶・麦茶ドリンク 140 3 3 7 7 13 10 10 6 6 9 74
4902102034616 コカコーラ　爽健美茶　　　　　　ペット９００ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 日本茶・麦茶ドリンク 230 2 2 6 6 10 8 8 4 4 6 56
4530503024495 武田食品　Ｆｅプルーン　　　　　　　瓶１４０ｍｌ 武田食品 機能性ドリンク 180 1 1 4 4 8 7 7 4 4 5 45
4902102043403 コカ・コーラ　ダイエットＣレモン　ペット１．５ｌ 日本コカ・コ―ラ コーラ 280 2 2 4 4 7 5 5 3 3 5 40
4902102044738 コカコーラ　クー　オレンジ　　ペット１０００ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 果汁飲料 210 2 2 4 4 7 5 5 3 3 5 40
4902102045216 ミニッツメイド　Ｐグレープフルーツ　Ｐ３５０ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 天然果汁 130 2 2 4 4 7 5 5 3 3 5 40
4902553062596 フジッコ　カスピア　　　　　　　パック１２５ｍｌ フジッコ 飲料類（液体） 180 2 2 4 4 7 5 5 3 3 5 40
4901777109773 サントリー　ラテラテ　Ｍコーヒー　　Ｐ２８０ｍｌ サントリ― コーヒードリンク 130 1 1 4 4 7 6 6 3 3 4 39
4901777119079 サントリー　リプトン　リモーネ　ペット５００ｍｌ サントリ― 紅茶ドリンク 150 1 1 4 4 7 6 6 3 3 4 39
4902102043366 コカ・コーラ　ダイエットＣレモン　　缶５００ｍｌ 日本コカ・コ―ラ コーラ 150 1 1 4 4 7 6 6 3 3 4 39
4902102046350 コカ・コーラ　ファンタ　青リンゴ　　Ｐ５００ｍｌ 日本コカ・コ―ラ サイダー・炭酸フレーバー 150 1 1 4 4 7 6 6 3 3 4 39
4909411010089 キリン　温　生茶　　　　　　　　ペット３４５ｍｌ キリンビバレッジ 日本茶・麦茶ドリンク 140 3 3 7 7 7 4 4 4 39
4902102043144 コカコーラ　まろ茶　茶葉の功　　ペット３５０ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 日本茶・麦茶ドリンク 140 3 3 4 4 6 3 3 2 2 5 35
4514603057119 三ツ矢　三ツ矢サイダー　　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 サイダー・炭酸フレーバー 150 1 1 3 3 6 5 5 3 3 4 34
4901111353312 ブレンディ　アイスコーヒー　無糖　Ｐ１０００ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 210 1 1 3 3 6 5 5 3 3 4 34
4901306098028 カゴメ　野菜生活ソフトほんのりピーチ　Ｐ９３０ｇ カゴメ 果汁飲料 280 1 1 3 3 6 5 5 3 3 4 34
4902102015448 ジョージア　エメラルドマウンテンＢ　　缶１９０ｇ 日本コカ・コ―ラ コーヒードリンク 120 1 1 3 3 6 5 5 3 3 4 34
4902102045179 ミニッツメイド　オレンジブレンド　　Ｐ３５０ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 天然果汁 130 2 2 4 4 6 4 4 2 2 4 34
4902720059756 森永乳業　ココア　　　　　　　　パック２００ｍｌ 森永乳業 ココアドリンク 130 1 1 3 3 6 5 5 3 3 4 34
4902102043786 コカ・コーラ　春のミント習慣　　ペット３５０ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 紅茶ドリンク 1 1 5 5 5 4 4 4 29
4909411012151 キリン　小岩井純水果汁　りんご　　ペット１．５ｌ キリンビバレッジ 果汁飲料 330 2 2 3 3 5 3 3 2 2 4 29

49503135 トップバリュ　アミノ酸サプリメントＷＰ５００ｍｌ ジャスコ 機能性ドリンク 150 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4514603057218 三ツ矢　三ツ矢サイダー　　　　　　ペット１．５ｌ アサヒ飲料 サイダー・炭酸フレーバー 220 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4901111004832 ブレンディ　挽きたてカフェオレ　パック２５０ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 160 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4901111004900 ＡＧＦ　マキシム挽きたてカフェ深煎　Ｐ２５０ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 160 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4901340688919 カルピス　カルピスウォーター　　　　　缶３５０ｇ カルピス 乳酸飲料類（常温保存） 120 2 2 5 5 5 3 3 3 28
4901340890510 カルピス　ウェルチＳ　ストロベリーＢ　瓶８００ｇ カルピス 天然果汁 380 2 2 5 5 5 3 3 3 28
4901777119178 サントリー　伊右衛門　　　　　　ペット５００ｍｌ サントリ― 日本茶・麦茶ドリンク 150 2 2 5 5 5 3 3 3 28
4902102044585 コカ・コーラ　クーマスカットグレープＰ５００ｍｌ 日本コカ・コ―ラ 果汁飲料 150 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4902102046237 ジョージア　ミルクコーヒー　　　ペット５００ｍｌ 日本コカ・コ―ラ コーヒードリンク 140 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4902102046787 ジョージア　デミタスリッチ　　　　　　缶１６０ｇ 日本コカ・コ―ラ コーヒードリンク 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4903080120056 ヤクルト　黒酢ドリンク　　　　　パック１２５ｍｌ ヤクルト本社 ビネガードリンク 120 2 2 5 5 5 3 3 3 28
4909411013288 キリン　午後の紅茶　ストレートティー　Ｐ１．５ｌ キリンビバレッジ 紅茶ドリンク 280 1 1 3 3 5 4 4 2 2 3 28
4901777110533 サントリー　烏龍茶　　　　　　　ペット３５０ｍｌ サントリ― 中国茶・その他お茶 130 4 4 4 4 4 4 24
0075140707041 クリスタル　アルペンスプリングＷ　　Ｐ３．７８ｌ クリスタルカイザー ミネラルウォーター 600 1 1 4 4 4 3 3 3 23
3068320015125 カルピス　エビアン　　　　　　　　　　ペット１ｌ カルピス ミネラルウォーター 240 1 1 4 4 4 3 3 3 23
4514603075410 アサヒ　旨茶　　　　　　　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 日本茶・麦茶ドリンク 150 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4514603077216 バヤリース　早旬果実　とろける桃　　Ｐ５００ｍｌ アサヒ飲料 果汁飲料 150 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4514603077414 アサヒ　果樹園スカッシュ　ぶどう　ペット１．５ｌ アサヒ飲料 サイダー・炭酸フレーバー 215 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4514603077919 アサヒ　アミノダイエット　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 機能性ドリンク 150 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4901085098356 伊藤園　お～いお茶　陽春茶　　　ペット５００ｍｌ 伊藤園 日本茶・麦茶ドリンク 150 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4901111010901 ＡＧＦ　マキシム挽きたてカフェ深煎　Ｐ２００ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 140 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4901777091559 サントリー　リプトン　リモーネ　　ペット１．５ｌ サントリ― 紅茶ドリンク 250 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
4901777117808 サントリー　なっちゃん　ＧＦレモン　Ｐ５００ｍｌ サントリ― 果汁飲料 150 1 1 2 2 4 3 3 2 2 3 23
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49503135 トップバリュ　アミノ酸サプリメントＷＰ５００ｍｌ ジャスコ 機能性ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

49836868 森永乳業　Ｍｔ．レーニアカフェラッテＣ２４０ｍｌ 森永乳業 コーヒードリンク 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

0075140005116 クリスタルガイザー　アルペン　　ペット３１０ｍｌ クリスタルカイザー ミネラルウォーター 100 ○ ○ ○ ○ ○ 5

0075140065028 クリスタルガイザー　アルぺン　　Ｐ５００ｍｌ×６ クリスタルカイザー ミネラルウォーター 680 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

0075140707041 クリスタル　アルペンスプリングＷ　　Ｐ３．７８ｌ クリスタルカイザー ミネラルウォーター 600 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

3068320015125 カルピス　エビアン　　　　　　　　　　ペット１ｌ カルピス ミネラルウォーター 240 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4512480777205 ＯＴＴ　阿蘇の宮水　　　　　　　　　　ペット２ｌ オーティーティーロジスティクス ミネラルウォーター 330 ○ ○ ○ ○ ○ 5

4514603057119 三ツ矢　三ツ矢サイダー　　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 サイダー・炭酸フレーバー 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4514603057218 三ツ矢　三ツ矢サイダー　　　　　　ペット１．５ｌ アサヒ飲料 サイダー・炭酸フレーバー 220 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4514603073119 アサヒ　十六茶　　　　　　　　　ペット２７５ｍｌ アサヒ飲料 日本茶・麦茶ドリンク 120 ○ ○ ○ ○ ○ 5

4514603073317 アサヒ　十六茶　　　　　　　　　　　　缶３４０ｇ アサヒ飲料 日本茶・麦茶ドリンク 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

4514603073515 アサヒ　十六茶　　　　　　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 日本茶・麦茶ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4514603075212 アサヒ　旨茶　　　　　　　　　　　　　缶３４０ｇ アサヒ飲料 日本茶・麦茶ドリンク 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4514603075410 アサヒ　旨茶　　　　　　　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 日本茶・麦茶ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4514603077216 バヤリース　早旬果実　とろける桃　　Ｐ５００ｍｌ アサヒ飲料 果汁飲料 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4514603077414 アサヒ　果樹園スカッシュ　ぶどう　ペット１．５ｌ アサヒ飲料 サイダー・炭酸フレーバー 215 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4514603077919 アサヒ　アミノダイエット　　　　ペット５００ｍｌ アサヒ飲料 機能性ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4525765104016 日田天領水　日田天領水　　　　　　　　ペット２ｌ 日田天領水 ミネラルウォーター 200 ○ ○ ○ ○ ○ 5

4530503024495 武田食品　Ｆｅプルーン　　　　　　　瓶１４０ｍｌ 武田食品 機能性ドリンク 180 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4545865000025 久米島海洋　球美の水　海洋深層水　　Ｐ５００ｍｌ 久米島海洋深層水開発 ミネラルウォーター 250 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4545865000124 久米島海洋　海洋深層水　球美の水　　Ｐ５００ｍｌ 久米島海洋深層水開発 ミネラルウォーター 250 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901085098356 伊藤園　お～いお茶　陽春茶　　　ペット５００ｍｌ 伊藤園 日本茶・麦茶ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901111004771 ＡＧＦ　マキシム　カプチーノ　　カップ２００ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901111004832 ブレンディ　挽きたてカフェオレ　パック２５０ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 160 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901111004900 ＡＧＦ　マキシム挽きたてカフェ深煎　Ｐ２５０ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 160 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901111010901 ＡＧＦ　マキシム挽きたてカフェ深煎　Ｐ２００ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901111353312 ブレンディ　アイスコーヒー　無糖　Ｐ１０００ｍｌ 味の素ゼネラルフ コーヒードリンク 210 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901306098028 カゴメ　野菜生活ソフトほんのりピーチ　Ｐ９３０ｇ カゴメ 果汁飲料 280 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901340688919 カルピス　カルピスウォーター　　　　　缶３５０ｇ カルピス 乳酸飲料類（常温保存） 120 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901340890510 カルピス　ウェルチＳ　ストロベリーＢ　瓶８００ｇ カルピス 天然果汁 380 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901777065697 サントリー　ＤＡＫＡＲＡ　　　　ペット５００ｍｌ サントリ― 機能性ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12

4901777086173 サントリー　ＤＡＫＡＲＡ　　　　　　　ペット２ｌ サントリ― 機能性ドリンク 300 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

4901777091559 サントリー　リプトン　リモーネ　　ペット１．５ｌ サントリ― 紅茶ドリンク 250 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901777109773 サントリー　ラテラテ　Ｍコーヒー　　Ｐ２８０ｍｌ サントリ― コーヒードリンク 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901777110410 サントリー　健康緑茶　フラバン茶　　Ｐ３５０ｍｌ サントリ― 中国茶・その他お茶 180 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901777110533 サントリー　烏龍茶　　　　　　　ペット３５０ｍｌ サントリ― 中国茶・その他お茶 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

4901777117372 サントリー　ＳＯＲＡ　カフェラテ　　Ｐ３５０ｍｌ サントリ― コーヒードリンク 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

4901777117389 サントリー　ＳＯＲＡ　抹茶ラテ　ペット３５０ｍｌ サントリ― 飲料類（液体） 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12

4901777117495 サントリー　なっちゃん　ＧＦ＆レモン　Ｐ１．５ｌ サントリ― 果汁飲料 250 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901777117655 サントリー　なっちゃんスムージーＯＭ　缶３００ｇ サントリ― デザート飲料 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12

4901777117662 サントリー　なっちゃんスムージー林檎桃缶３００ｇ サントリ― デザート飲料 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

4901777117808 サントリー　なっちゃん　ＧＦレモン　Ｐ５００ｍｌ サントリ― 果汁飲料 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901777117938 サントリー　なっちゃん　蜂蜜りんご　Ｐ５００ｍｌ サントリ― 果汁飲料 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

4901777117976 サントリー　なっちゃん　蜂蜜りんご　　Ｐ１．５ｌ サントリ― 果汁飲料 250 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901777119079 サントリー　リプトン　リモーネ　ペット５００ｍｌ サントリ― 紅茶ドリンク 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 17

4901777119086 サントリー　１００％深層水　　　　　　ペット２ｌ サントリ― ミネラルウォーター 350 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11

モデル活用・星取表より出力

　店舗別取扱商品の確認が可能


